
1 Los ingresos exedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

MUNICIPIO DE HUIXQUILUCAN, 095
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 01 AL 31JULIO      DEL 2020

RUBRO DE INGRESOS
INGRESO

ESTIMADO
AMPLIACIONES Y 
REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS EXCEDENTES 1 (  1,435,455,156.99)

-    314,637,177.79TOTAL:    2,591,355,097.21    1,155,899,940.22    1,155,899,940.22   2,905,992,275.00

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestación De Servicios

Participaciones Y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones Y Otras Ayudas

Ingresos Derivados De Financiamientos

   1,073,565,244.79

               0.00

       1,952,425.24

     175,876,881.35

      27,161,379.54

       5,567,729.87

               0.00

   1,378,012,722.40

               0.00

     243,855,891.81

     916,755,724.95

               0.00

       1,313,211.01

     115,408,418.19

      24,032,847.53

       5,132,287.03

               0.00

   1,284,639,682.61

               0.00

     244,072,925.89

     519,763,941.99

               0.00

          53,596.77

-      4,028,588.22

       9,230,976.19

       1,994,514.51

               0.00

     625,480,821.76

               0.00

       3,404,677.22

     519,763,941.99

               0.00

          53,596.77

-      4,028,588.22

       9,230,976.19

       1,994,514.51

               0.00

     625,480,821.76

               0.00

       3,404,677.22

(    396,991,782.96)

               0.00 

(      1,259,614.24)

(    119,437,006.41)

(     14,801,871.34)

(      3,137,772.52)

               0.00 

(    659,158,860.85)

               0.00 

(    240,668,248.67)

-    156,809,519.84

               0.00

-        639,214.23

-     60,468,463.16

-      3,128,532.01

-        435,442.84

               0.00

-     93,373,039.79

               0.00

         217,034.08

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC.ENRIQUE VARGAS DEL VILLAR

TESORERO MUNICIPAL

C.P. AGUSTÍN OLIVARES BALDERAS


